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Polska awansowała w najnowszym raporcie Banku
Światowego „Doing Business 2014”, oceniającym warunki do prowadzenia biznesu w 189
krajach świata. Znaleźliśmy się na 45. miejscu wyprzedzając m.in. takie kraje jak Hiszpania
czy Luksemburg.

Polska stała się tym samym liderem w Europie Środkowej, przeganiając o cztery miejsca Słowację.
„Polska była gospodarką, która w największym stopniu zmniejszyła zakres regulacji spośród
wszystkich 185 gospodarek rankingu. To wskazuje, że integracja w ramach Unii Europejskiej
w ciągu ostatnich 10 lat była skutecznym mechanizmem harmonizacji prawa. Polska jest
klasyfikowana jako kraj o wysokim dochodzie, co jest znaczącym osiągnięciem w ciągu dwóch dekad”
- napisali autorzy publikacji.

Dobry rezultat i progres Polski cieszy nas szczególnie, ponieważ działalność Krakowskiego Parku
Technologicznego i instytucji z nim współpracujących, od lat wpływa na budowę silnej pozycji
naszego kraju na gospodarczej mapie świata.

Źródło: www.sse.krakow.pl
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.

 
16-03-2026

Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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